
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Balíček S pro stresové testy baterií dle
EUCAR hazard level 6

Objednací kód: 2103.PKGS

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

V různých teplotních rozsazích jsou testovány různé specifické parametry baterií, jako např. stav nabití. Tyto testy jsou prováděny při
limitních hodnotách bezpečného teplotního rozsahu baterie. Tato kategorie také zahrnuje testy při vyšších nabíjecích a vybíjecích proudech
při konstatních nebo dynamických teplotách.

Dovybavení pro přístroje

MK 115/240/720
MKF 115/240/720
MKT 115/240/720
MKFT 115/240/720
KB 115/240/400/720
KBF 240/720
KMF 240/720/1020

Zahrnuje

Nezávislá bezpečnostní tepelná ochrana tř. 2 spínaná při dosažení 120°C
Omezení teplotního rozsahu nastavitelného na regulátoru přístroje do 110°C
Nerezová přetlaková klapka nainstalovaná uprostřed se stropě
Vylepšený mechanismus zamykání dveří se zesílenými panty
Proplachování dusíkem
Monitoring teploty v testovacím prostoru
Hašení pomocí CO2
Monitoring obsahu CO, H2, a O2 v atmosféře v testovacím prostoru


